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Jest to już druga edycja tej konferencji. Odbędzie się ona w dniach 16-18
listopada 2012 roku, na Wydziale Biologii Uniwersytetu Warszawskiego. Celem konferencji
jest integracja środowisk naukowych, które zajmują się neuroscience – dziedziną łączącą
w sobie elementy wiedzy medycznej, fizycznej, biologicznej oraz psychologicznej.

Głównym organizatorem jest Studenckie Koło Naukowe Neurobiologii przy Wydziale Biologii
Uniwersytetu Warszawskiego. Honorowy Patronat nad konferencją objęła Jej Magnificencja Rektor
Uniwersytetu Warszawskiego prof. Katarzyna Chałasińska – Macukow oraz Dziekan Wydziału
Biologii Uniwersytetu Warszawskiego. Jak zapewniają organizatorzy konferencji, przedsięwzięcie ma
być przesłanką zarówno dla słuchaczy, jak i prelegentów do lepszego poznania różnych dziedzin
badań nad mózgiem.

W planach również mają przedstawić możliwie jak najszerzej najważniejsze aspekty neuronauk przy
pomocy wykładów i wystąpień prowadzonych przez specjalistów oraz studentów. Konferencja ma być
również narzędziem służącym do zintegrowania środowisk studenckich i naukowych zrzeszających
osoby zainteresowane naukami o mózgu.

Celem projektu jest również stworzenie grona osób propagujących wiedzę o mózgu między innymi
poprzez redagowanie strony internetowej, pełniącej funkcję kompendium wiedzy z zakresu
neuronauk. Stronę mogą Państwo znaleźć pod adresem www.neuronauka.org.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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